
 

 

 

    

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Mobilo ēdināšanas pakalpojumu uzņēmuma izveide un attīstīšana 

ĪSTENOTĀJS: SIA “Restbar” 

VIETA: "Buciņi", Jauncode, Codes pag., Bauskas nov. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 50000.00 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

35000.00 EUR  

PROJEKTA MĒRĶIS: izveidot jaunu uzņēmumu un uzsākt uzņēmējdarbību mobilās ēdināšanas un 

izklaides jomā, šim nolūkam projekta ietvaros iegādājoties tirdzniecības treileri. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projektā tika iegādāts tirdzniecības treileris Evento Mobil - 

Retro Liner XL, kas aprīkots ar nepieciešamajām iekārtām, lai varētu uz vietas pagatavot gardu maltīti un 

dzērienus pēc klientu vēlmēm. SIA “Restbar” piedāvā izbraukuma ēdināšanas, bāra pakalpojumu dažāda 

veida publiskiem pasākumiem, koncertiem, darba kolektīviem un neformāliem pasākumiem. 2024.gada 

Bauskas novada Gada Uzņēmējs konkursā ieguva titulu “Gada jaunais uzņēmējs”. Restbar komanda 

izbraukuma ēdināšanu ir spējusi “pacelt jaunā līmenī”. Tiek padomāts par katru klientu, lai tiktu 

apmierinātas pat visprasīgākās garšu kārpiņas – siltie ēdieni, uzkodas, ir arī slow food piedāvājums, kā arī 

dažādu veidu dzērieni. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

     

 


